PAGE
[image: image1.png]@UEFE

[image: image1.png]

E D I T A L    Nº  08/2014
EDITAL N° 08/2014
RESULTADO DA SELEÇÃO PARA ESTÁGIO VOLUNTÁRIO DE NATUREZA

ADMINISTRATIVA – CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS ROUGER MIGUEL VARGAS TORNA PÚBLICO

O resultado da seleção para Estagiário não Obrigatório para aluno e egresso da área de Economia, Administração, Comércio Exterior e Turismo da Universidade Estadual de Ponta Grossa, referente ao Edital de Abertura Nº 01/2014, conforme relação abaixo:
1º Lugar – Danielle Cristina Carneiro

2º Lugar – Francelise Zanlorense

3º Lugar – Thomas Edson Murmel da Luz

PAGE